
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 454, DE 3 DE MAIO DE 2018.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no primeiro semestre de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar
112 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 407, de 20 de abril de 2018, que designa Membros do
MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, no primeiro
semestre de 2018, passando a vigorar com o seu período de 05/05/18 a 11/05/18,
alterado para a designação a seguir:

"Art. l°(...)

MEMBROS PERÍODO DIAS DA SEMANA

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA (30)

Ar. 

05/05/18 SÁBADO

06/05/18 DOMINGO

07/05/18 SEGUNDA-FEIRA

08/05/18 TERÇA-FEIRA

09/05/18 QUARTA-FEIRA(FERIADO)

10/05/18 QUINTA-FEIRA(FERIADO)

11/05/18 SEXTA-FEIRA(FERIADO)
,

Dê-s

LE

a-se e publique-se.

BESSA

rrrrrr fSPLANTA0 CRIMINAL 2• INSTANCIA - 20121,1 • acme...W.11es, • Plantio de 2.  In•tincia - Drs. Maria Rosynele de Oliveira Lima e Viler Fernandes

Confalves - II.dot

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.


